1. Record Nr. UNISANNIOTO01091070

Autore Soros, George
Titolo Globalizzazione / George Soros
Pubbl/distr/stampa Milano, : Ponte alle Grazie, [2002]
Titolo uniforme George Soros on globalization
ISBN 8879285947
Descrizione fisica 173 p.;21cm
Collana Saggi
Disciplina 303.48
337
337.09049
337.0905
337.09051
Soggetti Cooperazione economica internazionale
Economia internazionale
Collocazione POZZzO LIB.ECON MON 477001P0OZZ0O LIB.ECON MON
4770
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia

Note generali Trad. di Valentina Daniele, Laura Sgorbati, rev. di Massenzio Taborelli.



