

1. Record Nr.	UNISANNIOTO01091070	
Autore	Soros, George	
Titolo	Globalizzazione / George Soros	
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Ponte alle Grazie, [2002]	
Titolo uniforme	George Soros on globalization	
ISBN	8879285947	
Descrizione fisica	173 p. ; 21 cm	
Collana	Saggi	
Disciplina	303.48 337 337.09049 337.0905 337.09051	
Soggetti	Cooperazione economica internazionale Economia internazionale	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 4770	477001POZZO LIB.ECON MON
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Trad. di Valentina Daniele, Laura Sgorbati, rev. di Massenzio Taborelli.	